响应文件格式

遵医附院物资租赁服务项目
 响 应 文 件
供应商名称：                          （加盖公章）

法定代表人或委托代理人：                  （签字或盖章）

响应日期：         年      月       日
目
录

（一）响应函

（二）法定代表人身份证明或授权委托书

（三）报价一览表

（四）响应资格证明文件

一、响应函

致：  遵义医科大学附属医院
根据贵单位项目的  {项目名称}  的询价，（姓名）经正式授权并代表  供应商名称  提交响应文件。

据此函，签字代表宣布同意如下：

一、我公司的响应总价为（注明币种，并用文字和数字表示的响应总价）（必须按要求填写清楚）。

二、我公司将按询价文件的规定履行合同责任和义务。

三、我公司已详细阅读了全部询价文件，包括更正公告、澄清通知等（如果有的话）。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。

四、响应有效期为提交响应文件截止时间起60日历天。

五、我方完全理解采购人将合同授予最低报价的响应人的行为。
供应商：               （盖   章）

单位地址：
法定代表人或其授权委托人：        （签字或盖章）
邮政编码：
电话：

日     期：    年    月    日
二、法定代表人身份证明书（适用于法定代表人参加响应）

单位名称：
单位性质：
地    址：

成立时间：           年          月            日

经营期限：

姓    名：             性别：         年龄：            职务：

系          （供应商单位名称）           的法定代表人。

特此证明。

供应商（公章）：
供应商法定代表人（签字或盖章）：
日     期：    年    月    日

法定代表人授权书（适用于授权代表参加响应）

致：遵义医科大学附属医院
我      系        的法定代表人，现委派我单位    先生（女士），全权代表我单位处理   项目名称   项目的采购活动）中的有关事务。本授权书于签字盖章后生效，特此声明。（授权人无转委权）

	法定代表人身份证

正面复印件粘贴处

	法定代表人授权代表身份证

正面复印件粘贴处

	法定代表人身份证

反面复印件粘贴处

	法定代表人授权代表身份证

反面复印件粘贴处

附授权代表情况：

姓  名：            性  别：        职  务：

身份证号：

通讯地址：

邮政编码：

电  话：     （座机）

手  机：
法定代表人（签字或盖章）：

法定代表人电话：

供应商：   （盖章）

年   月   日
三、报价一览表（格式）
供应商名称(盖章)：

项目名称:                                                  单位：（元）

	序号
	名称
	规格
	颜色
	单位
	报价（元）
	拟定数量
	小计（元）

	1
	宴会椅
	常规
	白色红色可选
	根

	120

	2
	条桌
	0.6*1.2米

	张

	240

	3
	塑料凳子
	常规
	蓝色
	根

	1673

	4
	遮阳伞
	3*3
	红色和蓝色可选
	把

	100

	5
	横向合计

	2133

报价合计：

大写：               小写：

注：1、报价不能高于最高限价，超过无效。

报价含人工、税金、管理及利润等，即是包干价。

四、响应资格证明文件（格式仅供参考）

（一）营业执照等证明文件或自然人的身份证明

（二）具备必需设备和专业能力的承诺函

承诺函

致：遵义医科大学附属医院

我公司郑重承诺，我公司具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此承诺！

供应商：

承诺日期：

（三）无重大违法记录声明

声明函

致：遵义医科大学附属医院

我公司郑重声明，我公司参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。

特此声明！

供应商：

声明日期：

（四）其他材料

承诺函

致：遵义医科大学附属医院

我公司郑重承诺，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其谈判资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

特此承诺！

供应商：

承诺日期：

（五）其他承诺
承诺函

致：遵义医科大学附属医院

我公司郑重承诺，严格遵守政府采购相关法律对供应商行为的规定，不存在以下行为：

与我公司单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本次采购活动，相关响应文件将被拒绝，均作无效标处理。如承诺内容不实，将承担由此发生的全部法律责任。

特此承诺！

供应商：

                        承诺日期：
承诺函

致：遵义医科大学附属医院

我公司郑重承诺，严格遵守政府采购相关法律对供应商行为的规定，不存在以下情形：

我公司不属于采购人临床医技科室负责人员和其他从事管理的人员及配偶、子女及其配偶，参与开办、入股或实际控制的企业。如承诺内容不实，将承担由此发生的全部法律责任。

特此承诺！

供应商名称（公章）：

日             期：

法定代表人身份证反面复印件

粘贴处

法定代表人身份证正面复印件

粘贴处